[image: image1.jpg]

Кемеровская область-Кузбасс
Анжеро-Судженский городской округ

Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа
РЕШЕНИЕ
от «27» июня 2025 г. № 376
Принято на сессии Совета народных депутатов

Анжеро-Судженского городского округа

«26» июня 2025г.
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Анжеро-Судженского городского округа на 2026 год

На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьи 34 Устава муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ Кемеровской области - Кузбасс», Положения от 27.03.2008 №166 «О порядке приватизации муниципального имущества Анжеро-Судженского городского округа», Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Анжеро-Судженского городского округа на 2026 год», согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в массовой  газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес www.anzhero.ru.
3 Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов городского округа                                                              В.А. Рогалис

Глава городского округа                                                                     Д.В. Ажичаков
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Анжеро-Судженского городского округа

от «27» июня 2025 г.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес объекта
	Площадь объекта (протяженность), кв.м. (м.)
	Предполагаемый срок
	Прогноз объемов поступлений, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	 Гараж
	42:20:0102033:60
	Кемеровская область, г.Анжеро-Судженск, ул. Ленина, д 3
	 38,3
	2 квартал
	129579,98 руб. - остаточная стоимость здания на 01.01.2025